 Javac het betaalbare
alternatief in kwaliteit
Absorptie drogers series
CXS - FSX - HSX
Mail: info@javac.be    •   Tel: +32 3 666 44 17​    •    Kwade Weide 1, BE 2920 Kalmthout, Belgie
Met de ontwikkeling van de moderne high-end intelli-
gente toepassing van perslucht, is de behoefte aan
kwaliteitsvolle perslucht in sterk stijgende vraag. Om

sluiting
Gewicht
(kg)
-20°C -40°C -70°C A B C D E F G H
CXS0035 0.35 568.5 320 184 246 445 156 296 \ G1/2 14.50
CXS0060 0.60 728.5 320 184 246 445 156 296 \ G1/2 20.00
CXS0095 0.95 908.5 320 184 246 445 156 296 \ G1/2 26.50
CXS0125 1.25 735 415 450 410 355 200 320 680 G3/4 56.40
CXS0180 1.8 885 415 450 480 355 200 320 835 G3/4 63.20
CXS0220 2.2 995 425 450 500 365 200 320 940 G1" 71.00
CXS0250 2.5 1085 500 475 530 410 200 320 1030 G1" 76.50
CXS0360 3.6 790 725 535 545 \ 240 295 655 G1 1/4" 116.00
CXS0440 4.4 900 725 535 545 \ 240 295 765 G1 1/4" 133.70
CXS0560 5.6 790 910 535 650 \ 400 295 655 G1 1/2" 157.10
CXS0750 7.5 900 910 535 650 \ 400 295 765 G1 1/2" 203.70
FXS0115 1.15 735 415 450 410 355 200 320 680 G3/4 56.40
FXS0165 1.65 885 415 450 480 355 200 320 835 G3/4 63.20
FXS0200 2.20 995 425 450 500 365 200 320 940 G1" 71.00
FXS0230 2.30 1085 500 475 530 410 200 320 1030 G1" 76.50
FXS0330 3.30 790 725 535 545 \ 240 295 655 G1 1/4" 116.00
FXS0400 4.00 900 725 535 545 \ 240 295 765 G1 1/4" 133.70
FXS0510 5.10 790 910 535 650 \ 400 295 655 G1 1/2" 157.10
FXS0680 6.80 900 910 535 650  \ 400 295 765 G1 1/2" 203.70
FXS0080 0.80 735 415 450 410 355 200 320 680 G3/4 56.40
HSX0115 1.15 885 415 450 480 355 200 320 835 G3/4 63.20
HSX0140 1.40 995 425 450 500 365 200 320 940 G1" 71.00
HSX0160 1.60 1085 500 475 530 410 200 320 1030 G1" 76.50
HSX0230 2.30 790 725 535 545  \ 240 295 655 G1 1/4" 116.00
HSX0280 2.80 900 725 535 545  \ 240 295 765 G1 1/4" 133.70
HSX0355 3.55 790 910 535 650 \ 400 295 655 G1 1/2" 157.10
HSX0450 4.50 900 910 535 650 \ 400 295 765 G1 1/2" 203.70
Afmetingen
6
Het TIPX regelsysteem bewaakt het dauwpunt in real-
time, en regelt de werking van de droger, verlengt